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 zگزارش روز

قرعه‌کشی انتخابی یورو 2024 انجام شد

 روز از نو، روزی از نو
ایتالیا همگروه انگلیس

تیته: نیمار را با پله 
مقایسه نکنید

این روزها خیلی‌ها اعتقاد دارند 
قهرمان جام جهانی 2022 یکی از دو 
تیم برزیل یا آرژانتین است. برزیل در 
بازی‌های دوستانه اخیر هم نشان 
داده تیم آماده و مدعی‌ای است. 
تیته، سرمربی برزیل هم در آخرین 
مصاحبه‌اش قول داده این تیم در 
جام جهانی بازی‌های هجومی و 

زیبایی را به نمایش بگذارد.
خبرگزاری  با  که  سرمربی  این 
کرده  مصاحبه  آسوشیتدپرس 
حرف‌های جالبی زده: »فرصت برای 
درخشش همه مهاجمان برزیل 
وجود خواهد داشت. هر کسی که 
در بازی باشد باید بهترین بازی خود 
را ارائه دهد وگرنه بازیکن دیگری 
جای او را می‌گیرد، همه باید آماده 
باشند. هر مسابقه ممکن است 
شرایط متفاوتی نیاز داشته باشد.«
در برزیل خیلی‌ها می‌گویند هر کسی 
از جایگاهش در تیم ملی برزیل 
مطمئن نباشد، نیمار حتم دارد که 
قطر لباس سلسائو را بر تن خواهد 
کرد. تیته هم البته این موضوع را 
رد نکرده و در رابطه با فشاری که 
روی نیمار برای درخشش در قطر 
است، گفته: »او سوپرمن نیست، او 
به بچه‌ها می‌گوید که ممکن است 
اشتباه کند، احساس ضعف کند، 
معده درد بگیرد یا هر چیز دیگر. 
نیمار هم انسان است و خوشبختانه 
در این فصل خیلی خوب شده است 
و من از او راضی هستم. نباید او را با 
پله مقایسه کنیم و روی نیمار فشار 
بیاوریم. مقایسه نسل‌های مختلف 
غیرواقعی است. شما نمی‌توانید پله 
را با هیچ کس دیگری مقایسه کنید.«

 

هدیه جالب چین به قطر
تلویزیون  وبسایت  پیش  هفته 
الجزیره نوشت در حالی که قطر 
برای میزبانی جام جهانی فوتبال 
آماده می‌شود، چین اعام کرده 
است که هدیه‌ای بسیار ویژه به این 
کشور عربی خواهد داد؛ دو پاندای 

غول پیکر چینی.
سفیر چین در دوحه با اعام روابط 
ویژه بین چین و قطر گفت که پانداها 
هدیه‌ای از همه مردم چین به قطر 
هستند و مطمئناً به نماد جدیدی از 
دوستی چین و قطر تبدیل خواهند 
شد. ژو جیان گفت که این دو پاندا 
بومی، سهیل و ثریا نام دارند و انتظار 
می‌رود در ماه اکتبر، درست قبل از 

شروع مسابقات به قطر برسند.
نام پانداها به طور خاص با در نظر 
گرفتن مقصد انتخاب شده است: 
سهیل نام یکی از درخشان‌ترین 
ستاره‌های مشاهده شده در منطقه 
است، در حالی که ثریا نام عربی برای 
خوشه ستاره‌ای Pleiades است. 
در حالی که تیم ملی فوتبال چین 
در جام جهانی ۲۰۲۲ بازی نمی‌کند، 
چندین شرکت از چین در ساخت 
زیرساخت‌ها و ورزشگاه‌های این 
کشور نقش داشتند. شرکت ساخت 
و ساز راه‌آهن چین تاش زیادی 
برای ساخت ورزشگاه لوسیل کرد 
که میزبان دیدار نهایی جام جهانی 

است.
 

اکران بازی‌ها در 
سینماهای کرمان

روز گذشته معاون امور هنری و 
سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی استان کرمان خبر از امکان 
جام  فوتبال  مسابقات  نمایش 
جهانی ۲۰۲۲ قطر در سینماهای این 
استان داد: »در صورت درخواست 
سینماداران استان مبنی بر نمایش 
مسابقات جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ 
قطر در سالن‌های سینما، امکان 
صدور مجوز تحت شرایط مشخص 

وجود دارد.«
او شرایط اجازه برای اکران را اینچنین 
شرح داده: »مدیران سینماها، ملزم 
به ارائه تعهد در زمینه تضمین امنیت 
و مدیریت ورود و خروج تماشاگران و 
رعایت شئونات اسامی طبق مفاد 
دستورالعمل‌های مربوطه می‌باشند. 
الزام پخش مسابقات با استفاده از 
آنتن صدا و سیمای جمهوری اسلامی 
ایران و رعایت سقف مبلغ تعیین 
شده فروش بلیت، از دیگر شرایط 
صدور مجوز خواهد بود که در کنار 
رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی 

مورد تأکید قرار دارد.«

 zروز تا جام جهانی

inn.ir newspaper.inn.ir

 zسوژه روز

 zخبر روز

 در حالی به جام جهانی 2022 نزدیک 
می‌شویم که هر روز خبرهایی منتشر 
می‌شود در رابطه با اعتراض اروپایی‌ها 
به مسائل حقوق بشری موجود در قطر 
و همچنین نقض مسائل محیط زیستی 
در این کشور. از جمله اقداماتی که اخیراً 
در این رابطه انجام شده، تحریم نمایش 
مسابقات جام جهانی در مکان‌های 
عمومی است که شهرداری شهرهای بزرگ 
فرانسه آن را پیش می‌برد. مقامات محلی 
در شهرهای مارسی، لیل، بوردو، رنس و 
نانسی اعام کرده‌اند به‌دلیل اعتراض 
به شرایط موجود در قطر، مسابقات 
جام جهانی را برخاف دوره‌های پیشین 
در میادین و پارک‌های اصلی شهر 
اکران نمی‌کنند. هفته پیش اعام شد 
شهرداری پاریس هم به جمع شهرهای 

یادشده پیوسته تا موضوع بعد خبری 
بیشتری بگیرد. پاریس به چند شهر دیگر 
فرانسه در تحریم نمایش مسابقات جام 
جهانی در مکان‌های عمومی در اعتراض 
به شرایط حقوق بشر و همچنین نقض 
محیط زیست در کشور قطر پیوست. این 
در حالی است که بهترین تیم فوتبالی در 

این کشور متعلق به قطری‌ها است.
پیر رابادان معاون ورزشی شهرداری 
پاریس به خبرنگاران در پایتخت 
فرانسه گفت که تصمیم برای 

جلوگیری از پخش عمومی مسابقات 
به‌دلیل شرایط قطر هم در بخش 
محیطی و هم در بخش اجتماعی 

است. البته در این بین 
ماجرای کمبود انرژی 
گرمایشی در اروپا در پی 

تحولات اوکراین هم دخیل است. فعالان 
محیط زیست در سراسر فرانسه هم 
یکی از دلایل حمایت‌شان از لغو پخش 
عمومی این رویداد همین است. آنها 
می‌گویند تماشای مسابقات در فضای 
باز از انرژی گرمایشی که این کشور برای 
زمستان ذخیره کرده است می‌کاهد. پیر 
هورمیک شهردار بوردو در همین رابطه 
به آسوشیتدپرس گفته است: 
»ما سخت تاش می‌کنیم تا در 
مصرف انرژی صرفه‌جویی کنیم.«

 روزنامه استار انگلیس در همین 
رابطه یک انتقاد جالب توجه به 
مقامات فرانسوی وارد دانسته. 
نویسنده این روزنامه 
»اعتراضات  نوشته: 
لحظه آخری فرانسوی‌ها 

در حالی رخ می‌دهد که پاریس میلیاردها 
دلار سرمایه‌گذاری قطری‌ها را در خود 
دیده و از آن استقبال کرده است. باشگاه 
بزرگ این کشور، پاری‌سن‌ژرمن متعلق 
به شرکت سرمایه‌گذاری ورزشی قطر 

مستقر در دوحه است.«
لوران بودین، نویسنده روزنامه الزاس 
هم در همین راستا به روزنامه استار 
گفته است: »اگرچه فراخوان برای تحریم 
مشروع است اما کمی دیر شده است.« 
او نوشت: »کسانی که خواستار خاموش 
شدن صفحه نمایش در طول جام جهانی 
هستند، باید اخبار پاری‌سن‌ژرمن که 
توسط قطر تأمین مالی می‌شود و بسیاری 
از باشگاه‌های دیگر که شرکت هواپیمایی 
دولتی قطر برای آنها تأمین مالی می‌کند را 

نیز متوقف کنند.«

انتقاد روزنامه انگلیسی از فرانسوی‌ها بابت تحریم قطر

چرا پاریس مسابقات جام جهانی را اکران عمومی نمی‌کند؟

 zشایعه روز

شرایط کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی در منچستریونایتد هر روز پیچیده‌تر 
می شود.

این مهاجم رابطه خوبی با اریک تن‌هاگ مربی هلندی ندارد و به همین 
خاطر احتمال جدا شدنش کم نیست. حالا دیلی میل گزارش داده است 
که کریستیانو رونالدو به تغییر مسیرش فکر می‌کند و حضور در لیگ آمریکا 

می‌تواند گزینه‌ای بسیار جدی برای او باشد.
گفته می‌شود دیوید بکام که مالک اینترمیامی است به دنبال جذب 
کریستیانو رونالدو است و روزنامه دیلی استار هم در همین خصوص نوشته: 
دیوید بکام تنها کسی است که می‌تواند رونالدو را از جهنم منچستر نجات 
دهد. بکام مالک باشگاه اینتر میامی در لیگ فوتبال آمریکا است و تاکنون 
ستاره‌های زیادی از فوتبال اروپا و جهان را به خدمت گرفته است. یکی از این 
ستاره‌ها گونزالو هیگواین است که چند روز پیش اعلام بازنشستگی کرد. فوق 
ستاره پرتغالی فوتبال جهان می‌تواند جایگزین خوبی برای هیگواین باشد 
اما مبلغ قرارداد این بازیکن بسیار بالا است. بالا بودن بند قرارداد رونالدو 
موجب شده تا این بازیکن نتواند در نقل و انتقالات ژانویه راهی لیگ آمریکا 
شود. بکام برای استخدام رونالدو احتمالاً تا پایان فصل صبر خواهد کرد و 

او را به عنوان بازیکن آزاد به استخدام در می‌آورد.

لوران بان که زمانی گفته می‌شد یکی از گزینه‌های مربیگری تیم ملی 
ایران است در آستانه بازگشت به لیگ یک فرانسه است. او که سابقه 
مربیگری در پاری‌سن‌ژرمن را دارد مورد توجه مسئولان باشگاه لیون 
قرار گرفته. این تیم پس از گذشت 10 هفته از شروع لیگ یک، اکنون 
با 14 امتیاز در رتبه هفتم جدول قرار گرفته است و با پیتر بوش روز‌های 
خوبی را پشت سر نمی‌گذارد. تغییر در این تیم قطعی به نظر می‌رسد 
و حالا روزنامه اکیپ خبر داده که لوران بان قرار است جایگزین پیتر 
بوش در لیون شود. با اینکه هنوز خود باشگاه به‌صورت رسمی اعلام 
نکرده اما طبق خبری که خبرنگاران نزدیک به باشگاه المپیک لیون 
می‌دهند، پیتر بوش اخراج شده است. گفته می‌شود این تصمیم 

مدیران، حتی به اطلاع بازیکنان هم نرسیده است.
رسانه‌های فرانسوی می‌گویند بان از هفته آینده کار خود را در لیون 

آغاز خواهد کرد.
مدافع سابق تیم ملی فرانسه که همه بوسه‌هایش به سر کچل فابین 
بارتز در جام‌جهانی 1998 را به یاد دارند، در بین سال‌های 2020 تا 2022 
هدایت الریان قطر را برعهده داشت و اکنون 56 ساله است. بازگشت 

او به لیون می‌تواند لیگ یک را جذاب‌تر از قبل کند.

اسطوره منچستر به کمک رونالدو می‌آید

بکام فرشته نجات کریس
پیتر بوش اخراج شد؟پیتر بوش اخراج شد؟

بلان در لیون
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ظهر روز گذشته شهر فرانکفورت آلمان 
شاهد قرعه‌کشی مرحله انتخابی 
یورو 2024 بود که قرار است دو سال 
دیگر به میزبانی آلمان برگزار شود. 
لبرتینی به نمایندگی از  زامبروتا و آ
قهرمان دوره قبلی یعنی ایتالیا، در 
قرعه‌کشی حاضر شدند و کلینزمان 
و ریدل نیز به نمایندگی از میزبان در 
مراسم حضور داشتند. نکته جالب 
توجه این قرعه‌کشی همگروه شدن 
دوباره ایتالیا و انگلیس در گروه سوم 
مسابقات بود. دو تیمی که فینال یوروی 
قبلی را برگزار کردند و در مسابقات لیگ 
ملت‌های فوتبال اروپا هم همگروه 

بودند. انگلیس از 3 بازی گذشته‌اش 
مقابل ایتالیا خیلی خاطره خوشی 
ندارد و حالا باید دید در انتخابی یورو 
2024 چه می‌کند. در این گروه البته 
اوکراین مرموز هم قرار دارد. البته برای 
ایتالیایی‌ها حضور یک تیم دیگر در این 
گروه هم حسابی مهم است: مقدونیه 
شمالی؛ همان تیمی که ایتالیا را از 
رسیدن به جام جهانی قطر بازداشت.
در گروه اول هم هالند و یارانش که 
در سید سه قرار داشتند، با اسپانیا 
و اسکاتلند همگروه شدند. در این 
گروه البته یک تیم دیگر که بازیکن 
شاخصی در آن بازی می‌کند، وجود 

دارد: گرجستان با کوارتسخلیا.
در گروه دوم هم 2 قدرت فوتبال اروپا با 
هم همگروه شده‌اند که البته با توجه 

به اینکه از هر گروه 2 تیم به‌صورت 
مستقیم به مرحله بعد صعود می‌کنند، 
خیلی خطری آنها را تهدید نمی‌کند: 
هلند و فرانسه. این گروه با حضور 
ایرلند جنوبی و یونان می‌تواند بازی‌های 
نزدیکی را برای علاقه‌مندان رقم بزند. 
ترکیه که در سید چهارم قرار داشت 
در گروهی افتاده که می‌شود برایش 
شانس صعود قائل بود. همراه با 
کرواسی، ولز و ارمنستان. دوئل ترکیه و 
ارمنستان بخصوص بعد از ناآرامی‌های 
سال گذشته در قره‌باغ می‌تواند جالب 

توجه باشد.
قرعه گروه هفتم هم جالب توجه است 
و جمع تیم‌های اروپای شرقی در آن 
جمع است؛ مجارستان، صربستان، 

مونته نگرو، بلغارستان و لیتوانی.
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